檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　函

地址：臺中市南區40227國光路250號

聯絡人：邱慧瑩

聯絡電話：04-22840815#12

傳真：04-22871869

電子信箱：gilis@dragon.nchu.edu.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年11月27日

發文字號：興文字第1031600258號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10316002580-1.PDF)

主旨：本校圖書資訊學研究所將於104年3月1日開辦第二期「圖

書資訊學20學分班」，惠請轉知所屬踴躍報名參加，請

查照辦理。

說明：

一、「圖書資訊學20學分班」提供中部地區中小學圖書館及公

共圖書館資訊服務單位在職人員在職進修管道，以提升其

圖書館經營實務之專業知能。

二、「圖書資訊學20學分班」第二期課程科目為：多媒體設計

製作與評估、兒童青少年閱讀與圖書館服務。重要時程如

下：

(一)報名日期：自103年12月8日至104年2月9日止

(二)開班通知：104年2月16日

(三)上課日期：自104年3月1日至104年7月5日（4月5日民族

掃墓節停課一次，共18週）

三、單獨修畢一門課程可取得單一課程之學分證明，全部課程

修畢即可取得專業課程20學分之修業證明。本學分班可抵

免本所先修課程學分數，以十二學分為限，且僅能於入學

7

1030004606

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:103/11/28

■■■■■■■有附件

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時一次申請抵免。

四、檢陳「國立中興大學圖書資訊學20學分班第二期招生簡章

及報名表」1份。

正本：彰化縣各國民小學、南投縣各國民小學、雲林縣各國民小學

副本：本校圖書資訊學研究所 2014-11-28
15:18:54